АДМИНИСТРАЦИЯ НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 24 февраля 2012 г. N 8-р

ОБ УСЛОВИЯХ ПРИВАТИЗАЦИИ ДВУХЭТАЖНОГО КИРПИЧНОГО

АДМИНИСТРАТИВНОГО ЗДАНИЯ И ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА

С КАДАСТРОВЫМ НОМЕРОМ 83:00:070001:0397

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года N 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", законами Ненецкого автономного округа от 21 июня 2007 года N 76-ОЗ "О приватизации государственного имущества Ненецкого автономного округа" и от 13 октября 2011 года N 72-ОЗ "Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации государственного имущества Ненецкого автономного округа на 2012 год":

1. Приватизировать окружное государственное имущество:

двухэтажное кирпичное административное здание, расположенное по адресу: Ненецкий автономный округ, пос. Варандей, площадь 1062,4 кв. м; литер: А, а, а1; этажность: 2, кадастровый номер 83:29:19/006/2007-261; совместно с земельным участком из земель промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земель для обеспечения космической деятельности, земель обороны, безопасности и земель иного специального назначения, разрешенное использование: для использования административного здания, общая площадь 2393 кв. м, по адресу: Ненецкий автономный округ, ориентир: п. Варандей - за пределами участка, кадастровый номер: 83:00:070001:0397.

2. Утвердить следующие условия приватизации окружного государственного имущества, указанного в пункте 1 настоящего распоряжения:

1) способ приватизации - продажа на аукционе;

2) форма подачи предложений о цене - открытая;

3) начальная цена продажи: 8 100 390,00 рубля;

4) шаг аукциона: 405 019,50 рубля;

5) размер задатка - 810 039,00 рубля;

6) порядок оплаты - единовременно.

3. Управлению государственного имущества Ненецкого автономного округа осуществить необходимые действия, связанные с приватизацией окружного государственного имущества, указанного в пункте 1 настоящего распоряжения.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель главы администрации

Ненецкого автономного округа -

начальник Управления строительства

и жилищно-коммунального хозяйства

Ненецкого автономного округа

Ю.Е.ТЕЛЬТЕВСКИЙ